ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số:         /ĐHQT-QTCSVC

V/v đề nghị báo giá cung cấp dịch

vụ thuê máy chiếu phục vụ lớp học

giảng đường Trường Đại học Quốc

tế.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty.

Hiện tại, Trường Đại học Quốc tế đang chuẩn bị thực hiện đấu thầu gói thầu: Thuê

máy chiếu phục vụ lớp học giảng đường Trường Đại học Quốc tế.

Trường Đại học Quốc tế đề nghị quý Công ty báo giá cung cấp dịch vụ thuê máy

chiếu phục vụ lớp học giảng đường Trường Đại học Quốc tế với nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Thuê máy chiếu phục vụ lớp học giảng đường Trường Đại học

Quốc tế.

2. Số lượng: 30 máy chiếu.

3. Thời gian thuê: 03 tháng.

4. Cấu hình máy chiếu:

- Công nghệ: DLP, DLP 3D ready;

- Độ sáng: 4,000 ANSI Lumens;

- Độ phân giải: XGA (1024 x 768);

- Độ tương phản: 20,000:1;

- Tỷ lệ chiếu: 4:3 / 16:9;

- Kích thước trình chiếu: 23” – 300” (0,58m – 7,62m);

- Tuổi thọ bóng đèn: 15,000 giờ;

- Công suất bóng đèn: 220W;

- Cổng kết nối: HDMI x 1; VGA in x 1, Video, Audio x 1, Control interface: USB

(Type A) x 1, share output port;

- Công suất loa: 3W.

5. Địa điểm lắp đặt: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6, phường Linh Trung,

thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian nộp báo giá: Trước 16 giờ 00 ngày 18 tháng 3 năm 2024 (địa chỉ nhận:

Phòng O2.702 Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6, phường Linh Trung, Thành phố

Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh).

Trường Đại học Quốc tế rất mong được sự hợp tác của quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Hoàng Vân

		2024-03-13T07:28:14+0700

		2024-03-13T09:08:09+0700

		2024-03-13T09:09:09+0700